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Kategorie
Schlafen
Schlafen
Schlafen

Rucksack

Kleidung
Kleidung
Kleidung
Kleidung
Kleidung
Kleidung
Kleidung
Kleidung

Kleidung
Kleidung
Kleidung

Kleidung
Kleidung
Kleidung

Rucksack
Rucksack

Bezeichnung
Zelt
Schlafsack
Isomatte

Rucksack

Unterhemd
Unterhose
Socken
Wanderhose
Unterhemd
Softshell
Kopftuch
Schuhe

Unterhemd
Unterhose
Socken

Oberbekleidung

Regenhose
Regenjacke

Stoécke
Platypus

Zusatz

Biwaksack

Decathlon S15 ultral + Cocoon Inlett
Sirex Rillenmatte

Berghaus Arrete 35

Odlo Light Original Singlet Men
Odlo Light Original Brief Men
Falke Ergonomic TK 1

Four Seasons Svalbard

Dec. Forclaz 50 schwarz
Montane Featherlite Smock
Had Bycicles & O neal Hut
Lowa Trekker

Dec. Forclaz 50 rot
Odlo Light Original Boxer Men
Falke Ergonomic TK 1

TNF Aurora Zip Neck
Berghaus Paclite Trek inkl Beutel
Berghaus Paclite Trek inkl Beutel

Leki
1 Liter

Einzeln
Gew. [g] Vol. [I]

1000 0,00
780 0,00
480 0,00
1140 0,00
80 0,00
45 0,00
70 0,00
540 0,00
130 0,00
90 0,00
95 0,00
1740 0,00
130 0,00
60 0,00
70 0,00
300 0,00
200 0,00
480 0,00
580 0,00
26 0,00

1000
780
480

1140

cNeoNelolNolNolNolNo)

130
60
70

300

200
480

26

Gesamt (pr+Gr)
Gew. [g] Vol.[I] Dic. [kg/l]

0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -

0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -

0,00 -
0,00 -
0,00 -

0,00 -
0,00 -
0,00 -

0,00 -
0,00 -
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Rucksack
Rucksack

Hygiene
Hygiene

Hygiene
Hygiene

Kochen
Kochen
Werkzeug
Kochen
Kochen
Werkzeug
Kochen

Notfall
Notfall
Notfall
Notfall
Notfall
Notfall

Wassersack
Trinksystem

Handtuch
Kulturbeutel

Toilettenpapier
Taschentiicher

Kochset+100gKartusche
Besteck Gabel & Loffel
Feuerzeug

Kartusche

Tatonka
Taschenmesser

Primus

Erste HilfeTasche
Medikamente Tasche
Hahnerbrihe
Teebeutel

Zucker inkl Behalter
Magnesiumtabletten

Ortlieb 2 L

Nalgene 1L & Source Convert Tube

Finewell "Waschlappen"
Deo, Burste, Zahnpasta, Seife

Rolle (komplett 144q)
Zewa

Micron, Kettle, Tasse, Schwamm
LMF Spork

100er Primus
Edelstahlbecher 500ml
Victorinox am Karabiner
Kettle

"Siemens" 22g inkl Pflaster etc.
"AOK" 12g inkl Medikamente

20 Stck zum kauen

80
270

44
160

100
24

690
10
14

o

60

212
40
40

38
20

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

80
270

44

160

100

690
10
14

O oOoo

212
40
40

38
20

0,00 -
0,00 -

0,00 -
0,00 -

0,00 -
0,00 -

0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -

0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -
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Organisation
Organisation
Organisation
Organisation

Organisation
Organisation

Nahrung
Nahrung
Nahrung
Nahrung
Nahrung

Telefon/Kamera
Kompass
Stirnlampe
Batterien

Mp3Player
GPS

Musli komplett
Hauptgericht komplett
Fleischwurst
Bananenchips
Wasser

SE K850i

Techtrail Summit
Petzl Tikka XP
Eneloops AA inkl Box

Maxfield Silber
Garmin Legend
Musli, Cappupulver, Kaffeeweil3er

Suppe, Haupt, StRer Moment

mit Honig

118

58
28

40
156

188
278
500
250
1000

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

118

58
112

o

564
834
500
250
3000

0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -

0,00 -
0,00 -

0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,00 -
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